ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ HƢƠNG TRÀ    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 4249  /UBND-CNTT     Hương Trà, ngày 01 tháng 11 năm 2016
 Về việc quy định mật khẩu email công vụ

  Kính gửi:

- Các cơ quan, ban ngành trực thuộc thị xã;

- Chi cục Thuế, Chi cục Kiểm Lâm, Chi cục Thống kê;

- UBND  các phường, xã.

 Theo Kế hoạch của UBND tỉnh, cuối tháng 11 năm 2016, Hệ thống các thực

tập trung (SSO) sẽ chính thức đi vào hoạt động; để đảm bảo đồng bộ tài khoản giữa

2 hệ thống Thư điện tử công vụ và Hệ thống xác thực tập trung, cũng như đảm bảo

tính bảo mật và an toàn thông tin, UBND thị xã yêu cầu:

Các cán bộ công chức, các cơ quan, đơn vị nhanh chóng kiểm tra, thay đổi

mật khẩu thư điện tử công vụ theo đúng quy định tại Khoản 5, Điều 7, Quyết định

81/2014/QĐ-UBND ngày 31/12/2014 của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế đảm bảo

mật khẩu phải dài ít nhất 8 ký tự bao gồm chữ hoa, chữ thường, chữ số và ký

hiệu đặc biệt (như @,#,$,&,!...).

Việc thay đổi mật khẩu hoàn thành trước ngày 05/11/2016, sau ngày

10/11/2016, tài khoản thư điện tử có mật khẩu không đảm  bảo theo quy định sẽ bị

tạm khóa.

Nhận được Công văn này, đề nghị các đơn vị nghiêm túc thực hiện.

Mọi thác mắc về việc thay đổi mật khẩu xin liên hệ: Chị Thi (sđt:

0986.398.722).

 Nơi nhận:                            TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;            CHÁNH VĂN PHÒNG
- Lưu.

                                                                                                   (Đã ký)

          Trần Ngọc Huyến

		2016-11-12T14:58:58+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thị xã Hương Trà
	Ủy ban Nhân dân thị xã Hương Trà<huongtra@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!